
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-14-2010/77-17 по признакам нарушения
ООО «БСС» (ОГРН 1077746008482) части 1 статьи 14.4 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135 Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-14-2010/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее — Комиссия) в
составе:

председатель Комиссии:



Гудкова И.С. — заместитель руководителя;

члены Комиссии:

Олейник П.В. — начальник отдела контроля за рекламной
деятельностью и пресечения недобросовестной конкуренции;

Яремчук А.В. — заместитель начальника правового отдела;

Уварова  Н.С. — главный специалист-эксперт отдела контроля за
рекламной деятельностью и пресечения недобросовестной
конкуренции;

Устинова А.А. — специалист-эксперт отдела контроля за рекламной
деятельностью и пресечения недобросовестной конкуренции;

Никитухина В.Н. — специалист-эксперт отдела контроля за
рекламной деятельностью и пресечения недобросовестной
конкуренции;

Почекутова А.А. — специалист-эксперт отдела контроля за
рекламной деятельностью и пресечения недобросовестной
конкуренции.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя И.С. Гудкову.

 

 

Руководитель А.Э. Ханян

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


